
 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 23 – FREQÜÊNCIA DE UTILIZAÇÃO DO SITE DO TCE-GO, SEGUNDO CATEGORIA DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES CATEGORIA   

    OPCOES EFETIVO COMISSIONADO/ SUPLEMENTAR SERVIDOR A DISPOSICAO TERCEIRIZADO (TI) ESTAGIARIO Totais 

FREQ.UTILIZAÇAO DO SITE DO TCE-GO             

   NÃO CONHECE O SITE          1,66% 0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 1,99% 

   NAO SABE/NAO RESPONDEU            0,33% 0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,66% 

   DIARIAMENTE               36,09% 23,18% 3,97% 1,32% 5,96% 70,53% 

   SEMANALMENTE              11,26% 5,30% 0,66% 0,00% 1,99% 19,21% 

   QUINZENALMENTE            1,32% 0,33% 0,00% 0,00% 0,33% 1,99% 

   MENSALMENTE               0,66% 0,66% 0,33% 0,00% 0,00% 1,66% 

   RARAMENTE                 1,32% 1,66% 0,33% 0,33% 0,33% 3,97% 

  Totais das questoes: 52,65% 31,79% 5,30% 1,66% 8,61% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 24 – TIPOS DE INFORMAÇÕES OU SERVIÇOS BUSCADOS NO SITE, SEGUNDO CATEGORIA DO ENTREVISTADO.* 
 
 

QUESTOES CATEGORIA   

    OPCOES EFETIVO COMISSIONADO/ SUPLEMENTAR SERVIDOR A DISPOSICAO TERCEIRIZADO (TI) ESTAGIARIO Totais 

INF.OU SERVIÇOS BUSCADOS NO SITE             

   NÃO CONHECE O SITE          1,66% 0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 1,99% 

   NAO SABE/NAO RESPONDEU            0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,33% 0,66% 

   NOTICIAS                  41,72% 26,49% 4,64% 0,66% 7,95% 81,46% 

   LEGISLACAO                36,75% 21,19% 3,64% 0,33% 4,97% 66,89% 

   CONTAS DO GOVERNADOR      4,30% 3,97% 0,33% 0,00% 1,99% 10,60% 

   ART.30                    5,96% 2,98% 0,66% 0,00% 0,00% 9,60% 

   PORTAL DA TRANSPARENCIA   13,91% 9,27% 0,66% 0,00% 1,32% 25,17% 

   E-OUVIDORIA               3,64% 2,65% 0,66% 0,33% 1,32% 8,61% 

   E-MAIL                    17,22% 10,93% 0,99% 0,00% 3,31% 32,45% 

   OUTROS                    0,99% 0,33% 0,00% 1,32% 0,00% 2,65% 

  Totais das questoes: 126,49% 78,15% 11,59% 2,65% 21,19% 240,07% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 25 - TIPOS DE INFORMAÇÕES OU SERVIÇOS BUSCADOS NO SITE, SEGUNDO FAIXA ETÁRIA E NÍVEL DE INSTRUÇÃO DO ENTREVISTADO.* 
 
 

QUESTOES FAIXA ETARIA NIVEL DE INSTRUCAO   

    OPCOES 18/24 ANOS 25/44 ANOS 45/59 ANOS + DE 59 ANOS FUNDAMENTAL MEDIO SUPERIOR POS-GRADUACAO Totais 

INF.OU SERVIÇOS BUSCADOS NO SITE                   

   NAO CONHECE O SITE          0,00% 0,00% 1,99% 0,00% 0,00% 1,99% 0,00% 0,00% 1,99% 

   NAO SABE/NAO RESPONDEU            0,33% 0,00% 0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,33% 0,33% 0,66% 

   NOTICIAS                  16,56% 37,09% 24,50% 3,31% 0,00% 10,60% 41,72% 29,14% 81,46% 

   LEGISLACAO                11,26% 30,79% 22,19% 2,65% 0,00% 6,29% 28,81% 31,79% 66,89% 

   CONTAS DO GOVERNADOR      2,65% 3,97% 3,31% 0,66% 0,00% 1,32% 3,64% 5,63% 10,60% 

   ART.30                    0,66% 3,97% 4,97% 0,00% 0,00% 0,00% 4,64% 4,97% 9,60% 

   PORTAL DA TRANSPARENCIA   2,98% 11,92% 8,94% 1,32% 0,00% 4,97% 11,26% 8,94% 25,17% 

   E-OUVIDORIA               1,66% 2,98% 2,98% 0,99% 0,00% 1,66% 4,64% 2,32% 8,61% 

   E-MAIL                    5,63% 14,90% 11,26% 0,66% 0,00% 3,31% 16,23% 12,91% 32,45% 

   OUTROS                    0,33% 1,99% 0,33% 0,00% 0,00% 0,33% 1,99% 0,33% 2,65% 

  Totais das questoes: 42,05% 107,62% 80,79% 9,60% 0,00% 30,46% 113,25% 96,36% 240,07% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 26 – AVALIAÇÃO DA COMUNICAÇÃO DO TCE-GO COM OS SERVIDORES, SEGUNDO FAIXA ETÁRIA E NÍVEL DE INSTRUÇÃO DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES FAIXA ETARIA NIVEL DE INSTRUCAO   

    OPCOES 18/24 ANOS 25/44 ANOS 45/59 ANOS + DE 59 ANOS FUNDAMENTAL MEDIO SUPERIOR POS-GRADUACAO Totais 

AVAL. COMUNIC. TCE-GO C/ OS SERVIDORES                   

   NAO SABE/NAO RESPONDEU            0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

   OTIMA                     2,98% 8,28% 6,62% 0,99% 0,00% 3,64% 10,93% 4,30% 18,87% 

   BOA                       12,58% 22,85% 12,58% 1,32% 0,00% 7,62% 23,84% 17,88% 49,34% 

   REGULAR                   1,99% 10,60% 9,60% 0,99% 0,00% 1,66% 10,26% 11,26% 23,18% 

   RUIM                      0,33% 3,31% 2,98% 0,33% 0,00% 0,00% 2,65% 4,30% 6,95% 

   PESSIMA                   0,00% 0,33% 0,99% 0,33% 0,00% 0,33% 0,33% 0,99% 1,66% 

  Totais das questoes: 17,88% 45,36% 32,78% 3,97% 0,00% 13,25% 48,01% 38,74% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 27 - AVALIAÇÃO DA COMUNICAÇÃO DO TCE-GO COM OS SERVIDORES, SEGUNDO CATEGORIA DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES CATEGORIA   

    OPCOES EFETIVO COMISSIONADO/SUPLEMENTAR SERVIDOR A DISPOSICAO TERCEIRIZADO (TI) ESTAGIARIO Totais 

AVAL.COMUNIC.TCE-GO C/OS SERVIDORES             

   NAO SABE/NAO RESPONDEU            0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

   OTIMA                     8,28% 7,62% 0,66% 0,99% 1,32% 18,87% 

   BOA                       23,51% 15,56% 3,64% 0,66% 5,96% 49,34% 

   REGULAR                   15,89% 5,63% 0,66% 0,00% 0,99% 23,18% 

   RUIM                      3,64% 2,65% 0,33% 0,00% 0,33% 6,95% 

   PESSIMA                   1,32% 0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 1,66% 

  Totais das questoes: 52,65% 31,79% 5,30% 1,66% 8,61% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 28 - AVALIAÇÃO DA COMUNICAÇÃO DO TCE-GO COM OS SERVIDORES, SEGUNDO TEMPO DE SERVIÇO DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES TEMPO DE SERVICO   

    OPCOES ATE 05 ANOS 06/10 ANOS 11/15 ANOS 16/20 ANOS + DE 20 ANOS Totais 

AVAL.COMUNIC.TCE-GO C/OS SERVIDORES             

   NAO SABE/NÃO RESPONDEU            0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

   OTIMA                     7,95% 3,31% 0,99% 0,66% 5,96% 18,87% 

   BOA                       24,50% 7,28% 1,99% 3,64% 11,92% 49,34% 

   REGULAR                   5,96% 1,99% 1,32% 0,99% 12,91% 23,18% 

   RUIM                      0,66% 0,00% 1,32% 1,66% 3,31% 6,95% 

   PESSIMA                   0,00% 0,00% 0,33% 0,00% 1,32% 1,66% 

  Totais das questoes: 39,07% 12,58% 5,96% 6,95% 35,43% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 29 – MEIOS DE COMUNICAÇÃO ONDE FORAM VISTAS NOTÍCIAS DO TCE-GO, SEGUNDO CATEGORIA DO ENTREVISTADO.* 
 
 

QUESTOES CATEGORIA   

    OPCOES EFETIVO COMISSIONADO/ SUPLEMENTAR SERVIDOR A DISPOSICAO TERCEIRIZADO (TI) ESTAGIARIO Totais 

MEIOS COMUNIC.ONDE FORAM VISTAS NOTICIAS TCE-GO             

   NAO VIU, OUVIU OU LEU     9,60% 4,64% 0,00% 0,00% 1,32% 15,56% 

   NA TV                     15,89% 10,93% 2,32% 0,66% 3,97% 33,77% 

   NA RADIO                  3,31% 2,98% 0,33% 0,00% 0,66% 7,28% 

   NO JORNAL                 35,10% 24,17% 5,30% 0,99% 4,97% 70,53% 

   PUBLICACAO DO TCE         3,31% 1,66% 0,33% 0,00% 0,33% 5,63% 

   NA INTERNET               8,61% 4,30% 0,99% 0,66% 0,99% 15,56% 

   OUTROS                    0,33% 0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,66% 

  Totais das questoes: 76,16% 49,01% 9,27% 2,32% 12,25% 149,01% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 30 - AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA DA OUVIDORIA DO TCE-GO, SEGUNDO CATEGORIA DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES CATEGORIA   

    OPCOES EFETIVO COMISSIONADO/SUPLEMENTAR SERVIDOR A DISPOSICAO TERCEIRIZADO (TI) ESTAGIARIO Totais 

  AVAL.OUVIDORIA DO TCE-GO              

   NAO SABE/NAO RESPONDEU           18,87% 7,95% 1,66% 0,66% 1,99% 31,13% 

   OTIMA                     7,62% 3,31% 0,66% 0,33% 1,32% 13,25% 

   BOA                       10,26% 13,91% 1,99% 0,66% 3,64% 30,46% 

   REGULAR                   10,26% 5,30% 0,33% 0,00% 1,32% 17,22% 

   RUIM                      3,31% 0,66% 0,33% 0,00% 0,33% 4,64% 

   PESSIMA                   2,32% 0,66% 0,33% 0,00% 0,00% 3,31% 

  Totais das questoes: 52,65% 31,79% 5,30% 1,66% 8,61% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 31 - AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA DA OUVIDORIA DO TCE-GO, SEGUNDO FAIXA ETÁRIA E NÍVEL DE INSTRUÇÃO DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES FAIXA ETARIA NIVEL DE INSTRUCAO   

    OPCOES 18/24 ANOS 25/44 ANOS 45/59 ANOS + DE 59 ANOS FUNDAMENTAL MEDIO SUPERIOR POS-GRADUACAO Totais 

  AVAL.OUVIDORIA DO TCE-GO                    

   NAO SABE/NAO RESPONDEU            6,62% 13,91% 9,60% 0,99% 0,00% 1,99% 14,57% 14,57% 31,13% 

   OTIMA                     1,99% 5,63% 4,64% 0,99% 0,00% 3,64% 7,62% 1,99% 13,25% 

   BOA                       7,62% 13,25% 7,95% 1,66% 0,00% 6,29% 15,56% 8,61% 30,46% 

   REGULAR                   1,32% 7,95% 7,62% 0,33% 0,00% 1,32% 7,62% 8,28% 17,22% 

   RUIM                      0,33% 2,65% 1,66% 0,00% 0,00% 0,00% 1,32% 3,31% 4,64% 

   PESSIMA                   0,00% 1,99% 1,32% 0,00% 0,00% 0,00% 1,32% 1,99% 3,31% 

  Totais das questoes: 17,88% 45,36% 32,78% 3,97% 0,00% 13,25% 48,01% 38,74% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 32 – AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA DO SITE DO TCE-GO, SEGUNDO FAIXA ETÁRIA E NÍVEL DE INSTRUÇÃO DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES FAIXA ETARIA NIVEL DE INSTRUCAO   

    OPCOES 18/24 ANOS 25/44 ANOS 45/59 ANOS + DE 59 ANOS FUNDAMENTAL MEDIO SUPERIOR POS-GRADUACAO Totais 

  AVAL.EFICACIA SITE TCE-GO                   

   NAO SABE/NAO RESPONDEU           0,33% 0,99% 2,65% 0,00% 0,00% 1,66% 1,66% 0,66% 3,97% 

   OTIMA                     4,30% 9,60% 6,95% 1,32% 0,00% 2,65% 12,25% 7,28% 22,19% 

   BOA                       12,25% 24,83% 16,89% 2,32% 0,00% 8,61% 26,16% 21,52% 56,29% 

   REGULAR                   0,99% 9,27% 5,30% 0,33% 0,00% 0,33% 7,62% 7,95% 15,89% 

   RUIM                      0,00% 0,33% 0,66% 0,00% 0,00% 0,00% 0,33% 0,66% 0,99% 

   PESSIMA                   0,00% 0,33% 0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,66% 0,66% 

  Totais das questoes: 17,88% 45,36% 32,78% 3,97% 0,00% 13,25% 48,01% 38,74% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 33 - AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA DO SITE DO TCE-GO, SEGUNDO CATEGORIA DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES CATEGORIA   

    OPCOES EFETIVO COMISSIONADO/ SUPLEMENTAR SERVIDOR A DISPOSICAO TERCEIRIZADO (TI) ESTAGIARIO Totais 

  AVAL.EFICACIA SITE TCE-GO             

   NAO SABE/NAO RESPONDEU           1,99% 1,32% 0,33% 0,00% 0,33% 3,97% 

   OTIMA                     12,58% 5,96% 0,66% 1,32% 1,66% 22,19% 

   BOA                       27,15% 20,20% 2,98% 0,33% 5,63% 56,29% 

   REGULAR                   10,26% 3,97% 0,66% 0,00% 0,99% 15,89% 

   RUIM                      0,33% 0,00% 0,66% 0,00% 0,00% 0,99% 

   PESSIMA                   0,33% 0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,66% 

  Totais das questoes: 52,65% 31,79% 5,30% 1,66% 8,61% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 34 – AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA DA REVISTA DO TCE-GO, SEGUNDO CATEGORIA DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES CATEGORIA   

    OPCOES EFETIVO COMISSIONADO/ SUPLEMENTAR SERVIDOR A DISPOSICAO TERCEIRIZADO (TI) ESTAGIARIO Totais 

  AVAL.EFICACIA REVISTA TCE             

   NAO SABE/NAO RESPONDEU           4,30% 1,66% 0,33% 0,00% 0,99% 7,28% 

   OTIMA                     8,94% 4,64% 0,00% 0,99% 0,99% 15,56% 

   BOA                       25,50% 20,53% 3,97% 0,66% 4,64% 55,30% 

   REGULAR                   10,26% 4,30% 0,99% 0,00% 1,66% 17,22% 

   RUIM                      2,32% 0,66% 0,00% 0,00% 0,00% 2,98% 

   PESSIMA                   1,32% 0,00% 0,00% 0,00% 0,33% 1,66% 

  Totais das questoes: 52,65% 31,79% 5,30% 1,66% 8,61% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 35 - AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA DA REVISTA DO TCE-GO, SEGUNDO FAIXA ETÁRIA E NÍVEL DE INSTRUÇÃO DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES FAIXA ETARIA NIVEL DE INSTRUCAO   

    OPCOES 18/24 ANOS 25/44 ANOS 45/59 ANOS + DE 59 ANOS FUNDAMENTAL MEDIO SUPERIOR POS-GRADUACAO Totais 

  AVAL.EFICACIA REVISTA TCE                   

   NAO SABE/NAO RESPONDEU           0,99% 3,64% 2,32% 0,33% 0,00% 0,66% 3,97% 2,65% 7,28% 

   OTIMA                     2,65% 7,62% 4,97% 0,33% 0,00% 3,64% 8,28% 3,64% 15,56% 

   BOA                       11,26% 23,18% 17,88% 2,98% 0,00% 7,28% 26,49% 21,52% 55,30% 

   REGULAR                   2,65% 8,61% 5,63% 0,33% 0,00% 1,66% 7,95% 7,62% 17,22% 

   RUIM                      0,00% 1,66% 1,32% 0,00% 0,00% 0,00% 0,99% 1,99% 2,98% 

   PESSIMA                   0,33% 0,66% 0,66% 0,00% 0,00% 0,00% 0,33% 1,32% 1,66% 

  Totais das questoes: 17,88% 45,36% 32,78% 3,97% 0,00% 13,25% 48,01% 38,74% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 36 – AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA DO JORNAL MURAL DO TCE-GO, SEGUNDO FAIXA ETÁRIA E NÍVEL DE INSTRUÇÃO DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES FAIXA ETARIA NIVEL DE INSTRUCAO   

    OPCOES 18/24 ANOS 25/44 ANOS 45/59 ANOS + DE 59 ANOS FUNDAMENTAL MEDIO SUPERIOR POS-GRADUACAO Totais 

  AVAL.JORNAL MURAL TCE-GO                    

   NAO SABE/NÃO RESPONDEU            2,98% 3,97% 1,99% 0,00% 0,00% 0,66% 5,63% 2,65% 8,94% 

   OTIMA                     3,31% 7,28% 6,29% 0,66% 0,00% 4,30% 9,27% 3,97% 17,55% 

   BOA                       7,28% 23,84% 12,91% 2,32% 0,00% 6,95% 18,87% 20,53% 46,36% 

   REGULAR                   3,97% 7,28% 9,93% 0,66% 0,00% 0,99% 12,25% 8,61% 21,85% 

   RUIM                      0,33% 2,65% 0,66% 0,33% 0,00% 0,00% 1,66% 2,32% 3,97% 

   PESSIMA                   0,00% 0,33% 0,99% 0,00% 0,00% 0,33% 0,33% 0,66% 1,32% 

  Totais das questoes: 17,88% 45,36% 32,78% 3,97% 0,00% 13,25% 48,01% 38,74% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 37 - AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA DO JORNAL MURAL DO TCE-GO, SEGUNDO CATEGORIA DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES CATEGORIA   

    OPCOES EFETIVO COMISSIONADO/SUPLEMENTAR SERVIDOR A DISPOSICAO TERCEIRIZADO (TI) ESTAGIARIO Totais 

  AVAL.JORNAL MURAL TCE-GO              

   NAO SABE/NÃO RESPONDEU           3,97% 1,99% 1,66% 0,33% 0,99% 8,94% 

   OTIMA                     9,60% 5,63% 0,66% 0,00% 1,66% 17,55% 

   BOA                       22,52% 17,88% 0,99% 1,32% 3,64% 46,36% 

   REGULAR                   14,24% 4,30% 1,32% 0,00% 1,99% 21,85% 

   RUIM                      1,66% 1,32% 0,66% 0,00% 0,33% 3,97% 

   PESSIMA                   0,66% 0,66% 0,00% 0,00% 0,00% 1,32% 

  Totais das questoes: 52,65% 31,79% 5,30% 1,66% 8,61% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 38 – AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA DA TV DO TCE-GO, SEGUNDO CATEGORIA DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES CATEGORIA   

    OPCOES EFETIVO COMISSIONADO/ SUPLEMENTAR SERVIDOR A DISPOSICAO TERCEIRIZADO (TI) ESTAGIARIO Totais 

  AVAL.TCE NA TV DO TCE-GO              

   NAO SABE/NAO RESPONDEU           16,23% 7,95% 1,99% 0,00% 2,32% 28,48% 

   OTIMA                     5,96% 3,31% 0,33% 0,66% 1,32% 11,59% 

   BOA                       15,23% 12,25% 0,99% 0,66% 2,65% 31,79% 

   REGULAR                   9,93% 5,63% 0,66% 0,33% 0,66% 17,22% 

   RUIM                      3,64% 1,66% 0,66% 0,00% 0,33% 6,29% 

   PESSIMA                   1,66% 0,99% 0,66% 0,00% 1,32% 4,64% 

  Totais das questoes: 52,65% 31,79% 5,30% 1,66% 8,61% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 39 - AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA DA TV DO TCE-GO, SEGUNDO FAIXA ETÁRIA E NÍVEL DE INSTRUÇÃO DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES FAIXA ETARIA NIVEL DE INSTRUCAO   

    OPCOES 18/24 ANOS 25/44 ANOS 45/59 ANOS + DE 59 ANOS FUNDAMENTAL MEDIO SUPERIOR POS-GRADUACAO Totais 

  AVAL.TCE NA TV DO TCE-GO                    

   NAO SABE/NAO RESPONDEU           5,30% 14,57% 7,95% 0,66% 0,00% 1,99% 12,58% 13,91% 28,48% 

   OTIMA                     1,66% 4,30% 5,30% 0,33% 0,00% 3,31% 6,95% 1,32% 11,59% 

   BOA                       5,96% 12,58% 10,93% 2,32% 0,00% 5,63% 14,57% 11,59% 31,79% 

   REGULAR                   2,98% 9,27% 4,64% 0,33% 0,00% 1,66% 8,28% 7,28% 17,22% 

   RUIM                      0,99% 2,32% 2,65% 0,33% 0,00% 0,33% 2,98% 2,98% 6,29% 

   PESSIMA                   0,99% 2,32% 1,32% 0,00% 0,00% 0,33% 2,65% 1,66% 4,64% 

  Totais das questoes: 17,88% 45,36% 32,78% 3,97% 0,00% 13,25% 48,01% 38,74% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 40 – ASPECTOS NEGATIVOS NA ATUAÇÃO DO TCE-GO, SEGUNDO CATEGORIA DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES CATEGORIA   

    OPCOES EFETIVO COMISSIONADO/SUPLEMENTAR SERVIDOR A DISPOSICAO TERCEIRIZADO (TI) ESTAGIARIO Totais 

  ASPECTO NEGATIVO DO TCE               

   NAO SABE/SEM RESPOSTA                    3,64% 3,31% 0,00% 0,00% 1,66% 8,61% 

   NENHUM                    8,28% 8,61% 1,99% 0,99% 1,99% 21,85% 

   FALTA DE DIVULGACAO       4,97% 3,64% 0,33% 0,00% 0,33% 9,27% 

   MOROSIDADE/DEM.PROCESSOS  7,28% 3,97% 0,33% 0,00% 0,66% 12,25% 

   POLITICAGEM               6,62% 2,32% 0,66% 0,00% 0,66% 10,26% 

   FALTA DE FISCALIZACAO     4,64% 0,99% 0,00% 0,66% 0,33% 6,62% 

   ANALISE/JULGAMENTO CONTAS 0,99% 0,33% 0,00% 0,00% 0,33% 1,66% 

   FALTA DE INTERACAO        0,99% 1,66% 0,00% 0,00% 0,66% 3,31% 

   APADRINHAMENTO POLITICO   1,32% 0,00% 0,33% 0,00% 0,00% 1,66% 

   INFLUENCIA NA ATUACAO     1,99% 0,33% 0,33% 0,00% 0,00% 2,65% 

   FALTA DE PUNICAO          0,66% 0,66% 0,33% 0,00% 0,33% 1,99% 

   FALTA DE FORMACAO TECNICA 0,66% 0,33% 0,33% 0,00% 0,00% 1,32% 

   INSPETORIA                0,99% 0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 1,32% 

   PARTICIPACAO DA SOCIEDADE 0,66% 0,66% 0,00% 0,00% 0,00% 1,32% 

   INFORMATIZACAO            0,66% 0,00% 0,00% 0,00% 0,33% 0,99% 

   FALTA COMPR.FUNCIONARIOS  0,00% 0,33% 0,33% 0,00% 0,33% 0,99% 

   NAO CUMPRE O SEU DEVER    0,66% 0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,99% 

   DESIGUALDADE SALARIAL     0,66% 0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,99% 

   VALORIZACAO               1,66% 0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 1,99% 

   OUTROS                    5,30% 3,31% 0,33% 0,00% 0,99% 9,93% 

  Totais das questoes: 52,65% 31,79% 5,30% 1,66% 8,61% 100,00% 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 41 - ASPECTOS POSITIVOS NA ATUAÇÃO DO TCE-GO, SEGUNDO CATEGORIA DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES CATEGORIA   

    OPCOES EFETIVO COMISSIONADO/ SUPLEMENTAR SERVIDOR A DISPOSICAO TERCEIRIZADO (TI) ESTAGIARIO Totais 

  ASPECTO POSITIVO DO TCE               

   NAO SABE/SEM RESPOSTA                    3,97% 1,66% 0,66% 0,00% 1,66% 7,95% 

   NENHUM                    1,66% 0,66% 0,00% 0,00% 0,66% 2,98% 

   FISCALIZACAO              14,90% 9,60% 0,99% 0,66% 0,66% 26,82% 

   FUNCIONARIOS COMPETENTES  2,65% 1,66% 0,00% 0,00% 0,00% 4,30% 

   ATENDIMENTO               0,66% 0,66% 0,00% 0,33% 0,00% 1,66% 

   AUDITORIAS                0,99% 0,33% 0,33% 0,00% 0,00% 1,66% 

   CONTROLE/ANALISE CONTAS   2,65% 1,32% 0,00% 0,00% 0,66% 4,64% 

   ORGAO EFICIENTE           1,66% 0,66% 0,33% 0,33% 0,66% 3,64% 

   TUDO                      0,66% 1,66% 0,00% 0,00% 0,00% 2,32% 

   VALORIZ./CAPAC.SERVIDORES 1,66% 0,66% 0,66% 0,00% 0,00% 2,98% 

   SERIEDADE                 0,66% 0,99% 0,00% 0,00% 0,33% 1,99% 

   AGILIDADE/ANDAM.PROCESSOS 0,33% 1,66% 0,00% 0,00% 0,33% 2,32% 

   BOA ATUACAO               1,32% 0,66% 0,33% 0,00% 0,33% 2,65% 

   CUMPRIMENTO DAS FUNCOES   1,66% 0,66% 0,99% 0,00% 0,33% 3,64% 

   ORGANIZACAO               0,00% 0,33% 0,00% 0,00% 0,66% 0,99% 

   BOM AMBIENTE DE TRABALHO  1,66% 1,32% 0,33% 0,00% 0,33% 3,64% 

   ESTRUTURA                 0,33% 0,33% 0,00% 0,00% 0,33% 0,99% 

   EVOLUCAO/MUDANCAS         3,31% 0,99% 0,00% 0,00% 0,00% 4,30% 

   INSPETORIAS               1,66% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 1,66% 

   ORIENTACAO PEDAGOGICA     1,66% 0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 1,99% 

   ATUACAO DA PROCURADORIA   0,00% 0,66% 0,33% 0,00% 0,00% 0,99% 

   TRANSPARENCIA             0,99% 0,00% 0,00% 0,00% 0,33% 1,32% 

   MEDIDAS CAUTELARES        0,99% 0,99% 0,00% 0,00% 0,00% 1,99% 

   FUNCIONALIDADE            0,99% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,99% 

   OUTROS                    5,63% 3,97% 0,33% 0,33% 1,32% 11,59% 

  Totais das questoes: 52,65% 31,79% 5,30% 1,66% 8,61% 100,00% 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 42 – SUGESTÕES PARA MELHORAR A ATUAÇÃO DO TCE-GO, SEGUNDO CATEGORIA DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES CATEGORIA   

    OPCOES EFETIVO COMISSIONADO/SUPLEMENTAR SERVIDOR A DISPOSICAO TERCEIRIZADO (TI) ESTAGIARIO Totais 

SUGESTOES PARA MELHOR O TCE-GO             

   NAO SABE/NENHUMA                12,25% 8,28% 1,32% 0,33% 4,64% 26,82% 

   + INFORMACAO/DIVULGACAO   6,62% 2,65% 0,66% 0,33% 0,00% 10,26% 

   + CAPACITACAO/TREINAMENTO 4,30% 3,64% 0,66% 0,00% 0,00% 8,61% 

   + FISCALIZACAO            3,64% 0,99% 0,00% 0,00% 0,00% 4,64% 

   MENOS POLITICAGEM         1,66% 0,33% 0,99% 0,00% 0,33% 3,31% 

   MELH.COMUNICACAO INTERNA  1,32% 0,66% 0,00% 0,00% 0,99% 2,98% 

   + RAPIDEZ/AGILIDADE PROCESSO 4,30% 1,66% 0,00% 0,00% 0,66% 6,62% 

   + TRANSPARENCIA           0,99% 1,32% 0,00% 0,00% 0,00% 2,32% 

   +ESPACO FISICO/MUDAR SEDE 1,32% 1,32% 0,00% 0,66% 0,00% 3,31% 

   MAIOR INTEGRACAO C/SOCIEDADE  0,66% 1,66% 0,33% 0,00% 0,00% 2,65% 

   + SERIEDADE               0,00% 1,32% 0,00% 0,00% 0,00% 1,32% 

   MAIOR RIGOR/MEDIDAS PUNITIVAS 0,99% 0,66% 0,33% 0,00% 0,33% 2,32% 

   INFORMATIZAR/MODERNIZAR   1,32% 1,66% 0,00% 0,00% 0,33% 3,31% 

   FAZER CONCURSOS           0,66% 0,33% 0,33% 0,00% 0,66% 1,99% 

   VALORIZAR SERVIDORES      2,32% 1,66% 0,33% 0,00% 0,00% 4,30% 

   + AUDITORIAS              0,99% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,99% 

   OUTROS                    9,27% 3,64% 0,33% 0,33% 0,66% 14,24% 

  Totais das questoes: 52,65% 31,79% 5,30% 1,66% 8,61% 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PESQUISA DE OPINIÃO 
 

TABELA COMPARATIVA 
 

OBS: ERRO ADMISSÍVEL NAS APROXIMAÇÕES (PARA 02 CASAS DECIMAIS) DE APROXIMADAMENTE 0.01% POR OPÇÃO. 
* TABELA CONTÉM QUESTÕES COM MÚLTIPLAS OPÇÕES DE RESPOSTAS (TOTAIS PODEM SER MAIORES QUE 100% E PERCENTUAIS DE QUESTÕES COMPOSITORAS PODEM SER MAIORES QUE O DEMONSTRADO NO QUADRO RESUMO). 

 

TABELA 43 - SUGESTÕES PARA MELHORAR A ATUAÇÃO DO TCE-GO, SEGUNDO FAIXA ETÁRIA E NÍVEL DE INSTRUÇÃO DO ENTREVISTADO. 
 
 

QUESTOES FAIXA ETARIA NIVEL DE INSTRUCAO   

    OPCOES 18/24 ANOS 25/44 ANOS 45/59 ANOS + DE 59 ANOS FUNDAMENTAL MEDIO SUPERIOR POS-GRADUACAO Totais 

SUGESTÕES PARA MELHORARA O TCE-GO                   

   NAO SABE/NENHUMA                7,28% 9,27% 9,27% 0,99% 0,00% 5,63% 16,89% 4,30% 26,82% 

   + INFORMACAO/DIGULGACAO   0,00% 5,96% 3,64% 0,66% 0,00% 0,66% 2,98% 6,62% 10,26% 

   + CAPACITACAO/TREINAMENTO 0,66% 3,97% 3,64% 0,33% 0,00% 0,33% 3,31% 4,97% 8,61% 

   + FISCALIZACAO            0,33% 1,66% 2,65% 0,00% 0,00% 0,33% 1,99% 2,32% 4,64% 

   MENOS POLITICAGEM         0,66% 1,32% 1,32% 0,00% 0,00% 0,00% 2,32% 0,99% 3,31% 

   MELH.COMUNICACAO INTERNA  0,66% 1,66% 0,66% 0,00% 0,00% 0,33% 1,66% 0,99% 2,98% 

   + RAPIDEZ/AGILID.PROCESSO 1,32% 3,31% 1,66% 0,33% 0,00% 0,00% 2,32% 4,30% 6,62% 

   + TRANSPARENCIA           0,66% 0,66% 0,99% 0,00% 0,00% 0,00% 1,32% 0,99% 2,32% 

   +ESPACO FISICO/MUDAR SEDE 0,33% 2,65% 0,33% 0,00% 0,00% 0,66% 2,32% 0,33% 3,31% 

   MAIOR INTEGR.C/SOCIEDADE  0,33% 1,66% 0,33% 0,33% 0,00% 0,66% 0,66% 1,32% 2,65% 

   + SERIEDADE               0,00% 0,99% 0,00% 0,33% 0,00% 0,00% 0,00% 1,32% 1,32% 

   MAIOR RIGOR/MED.PUNITIVAS 0,66% 1,66% 0,00% 0,00% 0,00% 0,66% 1,32% 0,33% 2,32% 

   INFORMATIZAR/MODERNIZAR   0,66% 1,99% 0,66% 0,00% 0,00% 0,33% 1,66% 1,32% 3,31% 

   FAZER CONCURSOS           0,66% 0,99% 0,33% 0,00% 0,00% 0,33% 0,99% 0,66% 1,99% 

   VALORIZAR SERVIDORES      0,66% 1,99% 0,99% 0,66% 0,00% 0,66% 1,66% 1,99% 4,30% 

   + AUDITORIAS              0,33% 0,66% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,66% 0,33% 0,99% 

   OUTROS                    2,65% 4,97% 6,29% 0,33% 0,00% 2,65% 5,96% 5,63% 14,24% 

  Totais das questoes: 17,88% 45,36% 32,78% 3,97% 0,00% 13,25% 48,01% 38,74% 100,00% 
 


